1. กลุมเพื่อนเพื่อเพื่อน

2. ชมรมผูนําเยาวชนอาสาพัฒนาสังคมไทย

3. ชมรมหัวใจไรสารในพระอุปถัมภพระวรวงศเธอพระองคเจาวิมลฉัตร

4. เครือขายเยาวชนกลุมปลาดาว

5. เครือขายผูนําเยาวชนสํานึกรักษแผนดินทอง

6. สโมสรวิทยากรเยาวชน

องคการเยาวชนทั้ง 6 องคการไดรวมกันลงนามในปฏิญญาเจาพระยา 2005 ใน

วันที่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2548 ณ หองแกรนดบอลรูม โรงแรมเจาพระยาปารค กรุงเทพมหานคร

เพื่อรวมประกาศเจตนารมณในการตอสูกับปญหายาเสพติด ในฐานะเปนเครือขายเยาวชนตอตาน

ยาเสพติด (สํานักงาน ป.ป.ส., สํานักพัฒนาการปองกันและแกไขปญหายาเสพติด, 2548, น.1)

ซึ่งขอมูลสรุปการดําเนินงานของเครือขายเยาวชนตอตานยาเสพติดแสดงตามภาคผนวก ข